СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

ПРОТОКОЛ

восемнадцатой  сессии третьего  созыва  Совета депутатов
муниципального образования «Короленковское»

от   20 марта 2014 года                                                                                                                № 18

Председательствующий   Т.А.Волкова
Секретарь                           О.М.Соколова

На сессии присутствуют  5 депутатов МО «Короленковское» из 7:
Волкова Т.А., Репина Р.Л., Соколова О.М., Кузнецов А.И., Оконникова Т.А.

                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об утверждении отчета Главы  муниципального образования «Короленковское» о работе Совета депутатов  и о результатах своей деятельности за 2013  год
2.Об утверждении отчета об исполнения бюджета МО «Короленковское» за 2013 год
3. О  внесения изменений в Устав МО «Короленковское»
4.О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17 декабря 2013 года №16/5
«О бюджете муниципального образования «Короленковское» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 г.г.»
 5.Рассмотрение представления  прокурора района от 22.01.2014 г. №  52-2014 об устранении нарушений действующего законодательства- по размещению на сайт
6.Об утверждении структуры администрации  МО «Короленковское»  на 2014  год
7. Об утверждении соглашения между администрацией « Кизнерский район» и  Администрацией МО «Короленкоовское» о передаче осуществления полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков согласно ФЗ № 44
8. Об утверждении отчета социально-экономического развития МО «Короленковское» за  2013год

[bookmark: _GoBack]
Председатель                                                                                                           Т.А,Волкова

Секретарь                                                                                                                 О.М.Соколова